Bagi orang normal
saja itu merupakan hal yang sangat
sulit, apalagi bagi orang yang
mempunyai kekurangan atau cacat
mata.

Untuk mendefinisikan
kemampuan mata, ada beberapa aspek

3 LF PBNU, Surat Penjelasan LFPBNU
tentangPenentuanAwalBulan Muharram1439
H. Nomor : 037/PBNU-LF/IX/2017 M. hal. 5

4DrafKeputusanMuzakarahRukyahdan
Takwim Islam Negara Anggota MABIMS ke-
16, 2-4 Agustus 2016, KompleksBaitulHilal,
Port Dickson, Negeri Sembilan.